CESIÓN DE PARTICIPACIONES 

DE LA COMPAÑÍA 

INGENIERÍA DE TELECOMUNICACIONES 

Y ELECTRÓNICA INTRÓNICA CÍA. LTDA. 

OTORGADA POR: 

SR. ÓSCAR TRUJILLO IZURIETA Y OTROS 

A FAVOR DE: 

SR. MARCO ACUÑA BARRIGA Y OTRA 

CUANTÍA: S/. 660.000 

Escritura Pública Número Mil Seiscientos Cincuenta y Nueve (N* 1.659). 

En la ciudad de Quito, Distrito Metropolitano, Capital de la República del Ecuador, 

hoy día, jueves veintitrés de Diciembre de mil novecientos noventa y nueve, ante mi, 

DOCTOR JORGE MACHADO CEVALLOS, NOTARIO PKIMERO DE ESTE CANTÓN, 

comparecen los señores ÓSCAR TRUJILLO o cópyuge señora CLAUDIA